Concipiit tabula super li-
bros de solatione phis scdm
ordinem alphabeti

Feliciosi et viciosi argunt libri. iiiij. me. viij.
Accusatio crudelis li. i. p. iiiij
Accusatio Boetii erga regem habuit tria via. li. i. pro. iiiij.
Acq' qlibet requirit ordinem tuis et loci li. i. me. vi. In vte flores et autumno vng colliguntur li. me. yr. supra.
Acq' sequit' editionem potentie cui est actus li. v. pro. iiiij
Adversa fortuna plus pdest' q' pro spera li. iiij. pro. viij.
Adversa bonis prospga malis quare contingat li. iiiij. pro. vi.
Adversa ac prospga adueniunt bonis et malis li. iiiij. pro. viij.
Adversitas veros amicos ostendit li. iiij pro. viij.
Adversitati fortunae dolendum non est propter quinq' li. iiij. pro. 4.
Adversitate non d' sapiens molestari. nec fortis multitudine hominum terre ri. li. iiiij. pro. viij.
Adversitate in prosperitate est seho eqliter habeat horat exemplis li. iiiij metro. viij.
Affectiones q' tuor gaudium spes. timor. dolor. impedit cognitio emperi. li. p. me. vij.
Affectus q' tuor sunt repre infra catene. afflictus est dolendum li. i. pro. iiiij.
Ager m' h' designat li. iiij. me. i.
Aliena probitas et pulchritudo ho min' non decorat li. iiij. pro. v.
Anictio q' dat legem li. iiiij. me. xij.
Aamicia dissimilitudo dissoluit li. i pro. iiij.
Amicoz triplex gen'. li. iiij. pro. iiiij
Amicu' inuenisse est p' ciolissim' dui eti' gen'us li. pro. viij.
Amicu' verus repre aduersitas supra amicos fortuna. infortunium inimi

cos facit. li. iiij. pro. v.

Ammirantis exempli de septem stell' et eclipsi luna. li. iiij. me. v.

Ammirant hoies de illo quod raro fit ibidem

Ammirari fecit senes phari. ibidem

Amor diuinus tria facit in hoibus. li. ii. me. viij.

Ana ragoras phis stulticam hominem solem pro deo colatum reprehendit. li. pmo. pro. iiij.

Anim' felicitas in morte non termi nat. li. iiij. pro. viij.

Aniliu' diuerse sunt figure li. v. me. v.

Animalia cetera preter hoiem caput demergunt. ibidem

Anni sunt quatuor ptes li. p. me. v.

Anni ptes q' tuor repre regimen dei.

Anni transformatio peior est q' corporis. li. viij. me. viij.

Antiquo p' eras fuit sine cupiditate. li. iiij. me. v.

Apparet oia permanere repre bonum est.

Apparet' require permanentia

Appertus est duplex. li. iiij. pro. xi.

Appertus require desiderii

Area fortunae quare mundus d'ri. li. iiij pro. p.

Arma phis. li. p. pro. iiij.

Artes liberales d'ri lac. ibidem.

Aslim' ad lyrā est ho sine attentione p'ba sacra audiēs. li. p. pro. viij.

Aslim' d'ri piger seu tard'. li. viij. p. iiij

Aluari d'ri canes li. p. pro. viij.

Aet ibidem habet li. iiij. me. iiij.

Aluari insatiables. et auaricia vadit in infinito. li. iiij. me. iiiij.

Aues tenebrae p' require tenebre.

Auriga require currus

Auarus require lupus

Autumnus require tuis autunale.

Auxiliu' diuinum in minimis d' in uno cari. li. viij. pro. ix. **A**uxiliu' diuinum in uocatio a Boetio li. iiij. me. ix.

Borbisolor repre in securitas

Bec' tue respublike sunt si p' sapentes et studiosos regant. li. p. pro. iiij

Beatitudo siue felicitas est duplex li-
secundo. prola.iiij.
Beatitudo est ipse d̄s li.iiij.pro. xiij.
Beatitudo summa est in deo li.iiij.p.x
Beatitudo non per austeritatem virtutis
libro.iiij.pro. iiij.
Beatitudo sunt d̄i. Ibidem
Beatitudo non est in dignitatibus li.
ii. prola sexta
Beatitudo siue felicitas non consistit
in bonis fortuitis li.ij. prola. iiij.
Fest probat tribus rationibus ibidem
Beatitudinis descriptio li.iiij.p.ij.
Beatitudinem ad veram oīēs vocan-
tur. li.ij.me. x.
Beatitudine attingere. regre abulare.
Beatus oīēs deus est li.iiij.prola. x
Beatitudo regre patria. Item om̄is
Item in verbo voluptas
Bellare ad mortem hoīes non debet
li.iiij.me.iiij.
Belli cā est diversitas moīz. ibidem
Bellum iustum licet. li.iiij.me.iiij.
Bene fiunt oīa et mala fieri vidēnt
error est li.iiij.prola. vi.
Felicēō beatificans li.iiij.prola. viij
Bibliotheca unde d̄r.li.i.prola. iiij.
Boetius multa noīia annectuntur in
prohemio
Boetius ordinavit actū suos ad cōcūm
vtilitatem et rexit rhomā ppter cōe bo-
nū p̄ septem exēplis. li. pro. iiij.
Boetius habuit uxore pudicā et filios
prudētes et locē sapientem. li.ij.p.iiij
Boetius habuit plura bona q̄ postea
sufficiuit mala. li.ij.prola. ij.
Boetius quare infirmus iudicabat
li.i.prola. vi.
Bona corporis sunt vilia li.iiij.p.viij.
Bona hominis sunt rō et intellectus
non temporalia li.i.pro. vi.
Bona tralia somniantur esse felici-
tas li.iiij.pro. i.
Bonum pteritū torquet li.ij.p. iiij.
Bona temporalia q̄rens in varia in-
cidit. li.iiij.pro. viij.
Bona tralia nec sufficiētiam nec po-

teritiam prēstant. li.iiij.pro. ix.
Boni s̄q̄ sunt potentes mali vero iuste
potentes li.iiij.pro. ii.
Boni nō sunt sine p̄gno. et mali nō
sunt sine p̄cna li.iiij.prola. iiij.
Bonis q̄re non p̄tingit fortuna bo-
na. li.iiij.pro. v.
Bonum est duplex li.ij. pro. vi.
Bonorum p̄mia require p̄gnia
Bonū p̄mio hic priuāt regre iustit
Bonū veri imagines ubi inueniuntur
li.ij.prola. ix.
Bonū et vñū idem sunt regre vnum.
Bonū summū est verum et indiūsibi-
le. li.tercio.pro. ix.
Bonū summū est necesse esse. li.ij.p.x.
Bonū ē qd̄ oīa appetit li.ij.pro. xi.
Bonū summū cui libet videt id quod
appetit. li.ij.prola. ii.
Vortex ventus significat ph̄iam li.
primo.me. ij.
Pecunias ritus humanæ. li.iiij.p.iiij.
Brutum require vlices
Alamitas unde dicatur. li.ij
prola prima
Panellus hō ex dolore li.i.me. i.
Lanus dicitur rixosus et lupus auar⁹
li.iiij.pro. ii.
Caro nihil aliud est nisi sanguis co-
agulatus li.i.me. i.
Calus nō ē cūr⁹ pulsus li.v.pro. i.
Calus diffinatur ibidem
Calus q̄ p̄tingunt fiunt sine causa
Latēne rationis sunt quatuor effec-
tus li.i.me. ii.
Causa mali require nihil
Causidici potius liberant accusatos
et accusandos li.iii.pro. iii.
Cā p̄tingētum q̄ sit li.iiij.pro. vi.
Cēlum q̄re d̄r stabile li.i.me. ii.
Cēlū mouet duplice motore ibidem
Cēlum quare d̄r stare eiusq̄ stelle li.
p̄mo.me. iii.
Cēculo q̄p̄ vita hoīis li.iiij.me. ii.
Cēlēdea require vlices
Civitas est regēda a philosophis. li.
p̄mo.pro. iii.